令和　　年　　月　　日

　 津南町教育委員会　様

保護者 住所 津南町大字

（集落名： 　　）

氏名 ㊞

放課後児童健全育成事業（学童保育）の利用について、下記のとおり申し込みます。

※学校名と学年、年齢は利用する年度時のものを記入ください。

続柄

続柄 性別

裏面あり

        年度 放課後児童健全育成事業（学童保育）利用申請書

電話番号

 -      -

 -      -

 -      -

連　 絡 　先　 名
（勤務先名・「携帯電話」等）

連絡先氏名

（学童保育中の病気や
怪我など緊急時の連絡
先を優先度の高い順に
記入してください）

緊急時の連絡先

利用を希望する理由
（家庭状況）を具体
的に記入ください

氏　　名

利
用
対
象
児
童
の
世
帯
員

□利用しない

生年月日

□毎週　　　　曜日、　　　　曜日、　　　　曜日のみ

学　校

学　年

□毎週　　　　曜日、　　　　曜日、　　　　曜日のみ

（病気や障がい、特性・性格などで、指導員
に伝えておくべき事項を記入してください）

健康状態及び食物アレルギーについて

年生

令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

小学校

春休み

□毎日（月曜日から金曜日まで）　　□不定期

平日

学校振替休日

□毎日（月曜日から金曜日まで）　　□不定期

生年月日

年　　齢

H   .   .

歳

性別

□毎週　　　　曜日、　　　　曜日、　　　　曜日のみ

□利用しない

利
用
対
象
児
童

□毎日（月曜日から金曜日まで）　　□不定期

□利用する           　　　　　 　□利用しない
利用を
希望す
る期間

□に✓
を付け
てくだ
さい。

夏休み

冬休み

長
期
休
み

氏  　   名

（ふ　り　が　な）

□利用しない

□毎日（月曜日から金曜日まで）　　□不定期

□毎週　　　　曜日、　　　　曜日、　　　　曜日のみ

□利用しない

職業・勤務先・疾病 勤務時間（何時～何時）

同 意 書 兼 確 約 書

令和   年   月   日

津 南 町 教 育 委 員 会 様

住所 津南町大字

申請者（保護者）氏名              ㊞

私は、児童氏名          の放課後児童健全育成事業利用申請にあたり、次

の事項について同意・確約します。

１. 教育委員会が利用管理のために、住民基本台帳等により世帯の状況等を確認及び使用す

ること。

２. 放課後児童健全育成事業における保育の継続性のため、教育委員会が児童の卒園した

（する）保育園等から、児童の情報を得ること。

３. 児童の健全育成のため、教育委員会が学校など関係機関と児童や家庭の情報を相互に提

供・確認すること。

４. 児童の送迎は、必ず保護者で責任を持って行うこと。

５. 学童保育利用料については定められた期日までに納付すること

６. 上記事項等、保護者としての責任をはたさないためにとられる登録の抹消、その他の措

置に対しての異議は申立ていたしません。